

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FA Heideanhänger  
Fawaz Al Zoubi  
Auepark 10  
21271 Hanstedt  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200964  
Kundennr.: 14884  
Datum: 9. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211201200 vom 09.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210026724</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b></p>							
1	42608		<b>Radklemme universal</b> Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder	1	Stück	27,51	27,51
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,46 kg</p>							
2	101024		<b>FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,41	4,10
3	101025		<b>FEP Tülle 1-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 1-fach, für Stecker/Kupplungsdose, Ø 10,5-13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,31	3,10
4	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte</b> BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderrhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	30,08	30,08
5	101501		<b>FEP Stecker, 13-polig, steckbar</b> FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg	10	Stück	5,90	59,00
8	63586		<b>Arbeitsscheinwerfer 2000S</b> Fabrilar Arbeitsscheinwerfer 2000S (Spot) 27 W, rund, 10~30 V DC, 2.000 Lumen	3	Stück	23,86	71,58

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200964

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C, offenes Ende 0,35 m Ø 115 x T:62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,37 kg				
9	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,33	5,33
10	90413		<b>KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm</b> KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch 100 mm höher, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,50 kg	1	Stück	70,90	70,90
11	20110		<b>DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D 2620/12</b> DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D Breite 260 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit Durchsetzung 2,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,80 kg	2	Stück	38,11	76,22
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>355,42</b>
						19% MwSt.	67,53
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>422,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200964 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200964

**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,5200